

Campos novos, 21 de Joaçaba de 2025.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

PROPOSTA COMERCIAL

Prezado cliente,

É com imensa satisfação que apresentamos nossa proposta comercial para o fornecimento de concreto asfáltico usinado a quente (C.A.U.Q).

Item	Descrição dos produtos	Quantidade	Unidade	Valor Unit	Valor Total
1.0	CAUQ faixa "C" DNIT entrega em Joaçaba DMT 55 km.	6.030,0	Ton	R\$ 650,00	R\$ 3.919.500,00

O preço acima não contempla o serviço de aplicação, apenas fornecimento.

Validade da Proposta: 15 dias.

Início das Atividades: A combinar.



Dario Bresola - Gerente
Comercio e Transportes Bresola Ltda



Britagem Gaspar Ltda

Estrada Iomerê/Treze Tílias Km 02 Iomerê - SC
CNPJ: 01.924.996/0003-56 Inscr .Est.: 257284460

Contato: Daniel - (49) 99192-5782
comercial@pedreiraiomere.com.br

À
Prefeitura Municipal de Joaçaba - SC
A/C Erick Vitor Chiamulera
Cotação em 22/01/2025.
CONTATO: (49) 991925782 - Daniel
comercial@pedreiraiomere.com.br

Item	Qtd	Unid	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	6.030	t	Asfalto C.A.U.Q Faixa "C" do DNIT	770,00	4.643.100,00

- Validade 60 dd.
- Material entregue em Joaçaba - SC

Britagem Gaspar Ltda
Daniel Medeiros Silva – Gerente de Unidade

COTAÇÃO DE PREÇO

A empresa VIGA PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 09.223.659/0001-81, com sede na Rodovia BR 282, Km 382, s/n, Interior, Herval D'Oeste/SC, vem através de seu representante legal Sr. Marcos Fernandes Gaspar de Lima portador do RG nº. 1.717.885 SSP/SC e inscrito no CPF nº. 665.162.939-53, apresentar a proposta para o Município de Joaçaba/SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº 82.939.380/0001-99, para prestação dos serviços conforme item a seguir:

ITEM	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tonelada	Concreto Asfáltico Usinado a Quente (C.A.U.Q.) – Faixa “C” DNIT (Norma do DNIT)	6030,00	R\$ 630,00	R\$ 3.798.900,00

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

Razão Social: VIGA Pavimentação e Obras Ltda

Endereço: Rodovia BR 282 s/n, KM 382, interior Linha Pacífico, CEP 89.610-000

Cidade/Estado: Herval D'Oeste / SC

CNPJ: 09.223.659/0001-81

E-mail: licitacao@vigapavimentacoes.com.br

Telefone: +55 49 3522-6507

- Validade da Proposta: 30 (trinta) dias.
- Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto da presente cotação.
- Responsável pela assinatura do Contrato: Marcos F. Gaspar de Lima RG: 1.717.885, CPF: 665.162.939-53, Cargo na empresa: Sócio Administrador.

Herval D'Oeste/SC, 07 de janeiro de 2025.

MARCOS FERNANDES
GASPAR DE
LIMA:66516293953

Assinado de forma digital por
MARCOS FERNANDES GASPAR
DE LIMA:66516293953
Dados: 2025.01.07 11:20:03
-03'00'

VIGA PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA
MARCOS F. GASPAR DE LIMA
CPF: 665.162.939-53
SÓCIO ADMINISTRADOR

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VIGA PAVIMENTAÇÕES	BRESOLA TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO	BRITAGEM GASPAR	MÉDIA	ARRED	SOMA
1	6030	TONELADA	Concreto Asfáltico Usinado a Quente (C.A.U.Q.) – Faixa “C” do DNIT (Norma do DNIT)	R\$ 630,00	R\$ 650,00	R\$ 770,00	R\$ 683,33333	R\$ 683,33	R\$ 4.120.479,90
Total: 4.120.479,90									